



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KINNERUP AUTOKOMMISSION A/S

GRINDSTEDVEJ 2, 9310 VODSKOV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2020

Henrik Johnsen

CVR-NR. 34 88 19 95

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KINNERUP AUTOKOMMISSION A/S Grindstedvej 2 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 34 88 19 95 Stiftet: 3. december 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Plougmand Bærtelsen, formand Lars Sørensen Henrik Johnsen
Direktion	Henrik Johnsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparkassen Vendsyssel Kastetvej 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med biler samt hermed beslægtet virksomhed. Handlen med biler foregår både som kommissionsalg samt salg af egne biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 676 tkr. Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2019 521 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2019, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.045.385	3.597.183
Personaleomkostninger.....	1	-3.866.554	-3.396.300
Af- og nedskrivninger.....		-246.827	-196.804
DRIFTSRESULTAT		932.004	4.079
Andre finansielle omkostninger.....		-78.689	-77.228
RESULTAT FØR SKAT		853.315	-73.149
Skat af årets resultat.....	2	-176.512	0
ÅRETS RESULTAT		676.803	-73.149
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		676.803	-73.149
I ALT		676.803	-73.149

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		2.354.463	2.504.463
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		568.289	112.401
Indretning af lejede lokaler.....		65.269	36.321
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.988.021	2.653.185
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		800.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	800.000	500.000
ANLÆGSAKTIVER.....		3.788.021	3.153.185
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.533.410	720.417
Varebeholdninger.....		1.533.410	720.417
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		857.873	514.637
Udsudte skatteaktiver.....		0	162.920
Andre tilgodehavender.....		122.800	124.373
Periodeafgrænsningsposter.....		75.549	11.016
Tilgodehavender.....		1.056.222	812.946
Likvide beholdninger.....		397.703	404.734
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.987.335	1.938.097
AKTIVER.....		6.775.356	5.091.282

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		21.001	-655.802
EGENKAPITAL.....	5	521.001	-155.802
Hensættelse til udskudt skat.....		13.592	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		13.592	0
Feriepengeindefrysning.....		91.952	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	91.952	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1.395.682	3.284.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.063.842	786.589
Anden gæld.....		1.689.287	1.175.873
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.148.811	5.247.084
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.240.763	5.247.084
PASSIVER.....		6.775.356	5.091.282
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2018: 7)			
Løn og gager.....	3.744.174	3.289.721	
Andre omkostninger til social sikring.....	72.284	58.216	
Andre personaleomkostninger.....	50.096	48.363	
	3.866.554	3.396.300	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	176.512	0	
	176.512	0	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019.....	3.178.025	620.880	36.321
Tilgang.....	0	528.880	52.784
Kostpris 31. december 2019.....	3.178.025	1.149.760	89.105
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	673.562	508.480	0
Årets afskrivninger	150.000	72.991	23.836
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	823.562	581.471	23.836
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..	2.354.463	568.289	65.269
Finansielle anlægsaktiver			4
			Lejedespositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2019.....			300.000
Tilgang.....			500.000
Kostpris 31. december 2019.....			800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....			800.000
Egenkapital			5

NOTER

				2019 kr.	2018 kr.	Note
			Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....			500.000	-655.802	-155.802	
Forslag til resultatdisponering.....				676.803	676.803	
Egenkapital 31. december 2019.....			500.000	21.001	521.001	
Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Feriepengeindefrysning.....	91.952	0	0	0	0	
	91.952	0	0	0	0	
Eventualposter mv.						7
Ingen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Ingen.						
